Descripcion de la Cuenta

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2017

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del
Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/DesAhorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

Hacienda

Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio

Contribuido

12,163,179.48

0.00
0.00
12,163,179.48

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2017

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del
Ejercicio 2018

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del
Ejercicio 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

0.00

0.00
0.00
0.00

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio

Ejercicio 2018

Fecha: 23/05/2019 05:05:01 p.m.

Hacienda Hacienda Ajustes por

Gen. Ejer. Ant
0.00

Gen. Ejer,

-39,296.80

85,877,731.90

40,945,141.67

44,932,590.23
0.00
0.00

16,223,866.07

16,223,866.07
0.00
0.00
0.00

Cambios de Valor

Total

-39,296.80

12,163,179.48

85,877,731.90

98,001,614.58

0.00

16,223,866.07

114,225,480.65
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